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Gambrinus Originál 10
světlé výčepní pivo
plzeňský prazdroj
1 l = 21,80

sedita
Mila
idc praha
100 g = 35,80

1090
0,5 l

vodňanské kuře
Kuřecí Hamburger
smažený
vodňanská drůbež
100 g = 9,50

3990
420 g

kunín
Termix
vybrané druhy
lactalis cz
100 g = 11,-

choceňský
Smetanový jogurt
bílý
accom czech
100 g = 9,27

zott primo
Zakysaná smetana 18%
zott
100 g = 12,17

990
90 g1390

150 g

2190
180 g

relax
Sycená limonáda
vybrané druhy
maspex czech
100 ml = 4,82

1590
0,33 l

1090
100 g

1790
50 g

Junior
mP krásno
1 kg = 109,-

algida
Míša
vybrané druhy
unilever čr
100 ml = 27,09

1490
55 ml

pedigree
Kapsičky pro psy
vybrané druhy
mars czech
100 g = 12,48

4990
4 x 100 g

Božkov Tradiční
stock plzeň-božkov
1 l = 259,80

12990
0,5 l

Ranko
Čerstvý sýr
termizovaný
accom czech
100 g = 19,90

1990
100 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez 
dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Horal se sýrem
mP krásno
1 kg = 139,-

Inovecký salám
mP krásno
1 kg = 99,-

nowaco
Vlnky 
do trouby
bidfood cr
100 g = 7,72

5790
750 g

3990
500 g

nowaco
Špenát
se smetanou a česnekem
bidfood cr
100 g = 8,23

3290
400 g

Prima
Tobogán
meloun, jahoda
bidfood cr
100 ml = 18,63

algida
Cornetto
vybrané druhy
unilever čr
100 ml = 24,92

Milka Choco Snack,
Oreo Fresh Milk-Snack
accom czech
100 g = 54,83/58,89

1490
80 ml

2990
120 ml

1590
29/27 ml

Drůbeží 
sekaná
vodňanská 
drůbež,
drůbežářský 
závod klatovy
1 kg = 79,80

990
100 g

1390
100 g

Vysočina
krahulík-masozávod krahulčí
1 kg = 199,-

1990
100 g

vodňanské kuře
Kuřecí Safari
smažené
vodňanská drůbež
100 g = 12,48

4990
400 g

990
65 ml

Sladká Tečka
Nanuk
vybrané druhy
bidfood čr
100 ml = 15,23

dle gusta
Aljašská treska
filé porce
cornet cz
100 g = 23,30

dle gusta
Listové těsto
melites
100 g = 5,11

6990
300 g

1790
350 g

sedlčanský
Hermelín
vybrané druhy
savencia
100 g = 32,90

Perla
Máslová příchuť,
Plus vitamíny
upfield čr
100 g = 9,98

danone
Activia
bílá, sladká bílá, jahoda
danone
100 g = 9,92

3290
100 g

4490
450 g

1190
120 g

ranko
Gouda 48%
plátky
accom czech
100 g = 22,90

Ranko
Dobrůtka
vybrané druhy
accom czech
100 g = 13,-

ranko
Sýrové nitě
slané
accom czech
100 g = 45,27

2290
100 g

1690
130 g

2490
55 g

bobík
Tvarohový
vanilka, kakao
accom czech
100 g = 18,43

kapucín
Tvaroh
měkký, polotučný
accom czech
100 g = 9,16

Kiri
přírodní, 
s jogurtem
bel sýry šesko
100 g = 31,90

Zálesák
vybrané druhy
alimpex food
100 g = 25,52

choceňský
Smetanový jogurt
s příchutí, vybrané druhy
accom czech
100 g = 9,93

1290
70 g

2290
250 g

3190
100 g

3190
125 g

1490
150 g
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opavia 
kolonáda
Tradiční Oplatky
oříškočokoládové
mondeléz čr
100 g = 24,21

vitana 
poctivá
Polévka
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 30,82/38,33/33,98

3390
140 g + 20 %

2990
97/78/88 g

dle Gusta
Zelí červené
PP 330 g
rapa
100 g PP = 8,15

dle Gusta
Rajčata
celá, krájená
PP 240 g
ati delikates
100 g PP = 12,46

2690
680 g

2990
400 g

coop premium
Tuňákový salát
Texas, Mexico
PP 55 g
gaston
100 g PP = 90,73

varoma
Těstoviny 
vaječné
vybrané druhy
europasta se
1 kg = 49,80

klasik
Okurky 7–9 cm
PP 340 g
machland
100 g PP = 8,79

4990
185 g

2490
500 g

2990
680 g

dle gusta
Kešu
natural
poex velké meziříčí
100 g = 33,63

sladká tečka
Dita
s mléčnou náplní
mokate czech
100 g = 22,-

křupeto
Tyčinky
solené
vest
100 g = 9,96

sladká tečka
Lískooříšková pomazánka
chocoland
100 g = 15,56

2690
80 g

990
45 g

2490
250 g

5290
340 g

hamé
Pomazánka
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 30,53

vitana
Rýže loupaná
varné sáčky
orkla foods
100 g = 8,73

vitana
Rýže 
parboiled
varné sáčky
orkla foods
100 g = 9,23

chupa chups
Lízátko
Best of Wheel
perfetti van melle
100 g = 74,17

Teekanne
Ovocný čaj
Love, Italian Lemon
teekanne
100 g = 88,67/99,75

2290
75 g

3490
400 g

3690
400 g

890
12 g

3990
45/40 g

4790
0,7 l

1490
1,5 l

2690
0,5 l

7590
250 g

bohemia
Chips/Sticks
vybrané druhy
intersnack
100 g = 35,57

2490
70 g

tchibo
Gold 
Selection,
Gold Selection Crema
instantní káva
tchibo praha
100 g = 64,95/72,17

tchibo
Black & White
mletá káva
tchibo praha
100 g = 30,36

12990
200/180 g

Jupí sirup
vybrané druhy
kofola
1 l = 68,43

Korunní
s příchutí, 
vybrané druhy
kofola
1 l = 9,93

Big Shock!
vybrané druhy
big shock
1 l = 53,80

Magnesia RED
vybrané druhy
mattoni 1873
1 l = 12,60

Magnesia
přírodní, 
vybrané druhy
mattoni 1873
1 l = 10,60

1890
1,5 l

1590
1,5 l



nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku •  
COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo • COOP Praha–západ, družstvo • Jednota SD Jilemnice. 
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

klasik
Toaletní papír XXL
2vrstvý
shp bohemia
1 ks = 14,90

klasik
Ubrousky
bílé, 1vrstvé
shp bohemia
1 ks = 0,25

babyland
Vlhčené ubrousky
dětské
melitrade
1 ks = 0,35

inspired
Kosmetické 
tampony
odličovací
melitrade
1 ks = 0,25

coop
Termoizolační taška
vybrané druhy
sapler
1 ks = 29,90

doma
Kuchyňské 
utěrky
2vrstvé
moracell
1 ks = 9,95

marshall
Peprmint
20%
fruko-schulz
1 l = 179,80

1490
1 ks

1990
80 ks

2490
72 ks

1990
80 ks

2990
1 ks

1990
2 ks

8990
0,5 l

Axi
Krmivo pro kočky
Kousky, vybrané druhy
partner in pet food cz
100 g = 4,80

1990
415 g

Jar
prostředek 
na nádobí,
vybrané druhy
procter & gamble
1 l = 86,56

Persil
prací prostředek,
vybrané druhy
henkel
1 PD = 9,61/6,58/7,14

HArmony
Toaletní papír
Premium, 3vrstvý
shp bohemia
1 ks = 7,99

7790
900 ml 24990

26/38/35 PD

7990
8 + 2 ks

Pardál Echt
světlý ležák
budějovický budvar
1 l = 23,80

1190
0,5 l

Radegast 
Ryze Hořká 12
světlý ležák
plzeňský prazdroj
1 l = 37,80

1890
0,5 l

velkopopovický
Kozel 11
ležák 
světlý, řezaný
plzeňský prazdroj
1 l = 27,80

velkopopovický
Kozel Černý
tmavé výčepní pivo
plzeňský prazdroj
1 l = 27,80

1390
0,5 l

1390
0,5 l

Birell
Světlý, 
Polotmavý
plzeňský prazdroj
1 l = 27,80

1390
0,5 l

1690
0,5 l

3690
1,5 l

8490
0,75 l

1990
100 ks

5590
1 ks

5990
8 ks

1790
0,5 l

velkopopovický
Kozel 10
světlé výčepní pivo
plzeňský prazdroj
1 l = 33,80

Zlatopramen 11°
světlé pivo
heineken čr
1 l = 24,60

vinium
Frizzante
Chardonnay,
Cabernet
Sauvignon rosé
české vinařské 
závody
1 l = 113,20

velvet
Kosmetické ubrousky
Classic, 2vrstvé
moracell
1 ks = 0,20

linteo
Kuchyňské 
utěrky XXL
Classic, 2vrstvé
melitrade
1 ks = 55,90

big soft
Toaletní papír
Camomile, 3vrstvý
moracell
1 ks = 7,49

zlatý bažant
Radler
míchaný nápoj,
Citron, Grep
heineken čr
1 l = 35,80

axi
Krmivo 
pro psy
Kousky, 
vybrané druhy
partner in pet food cz
1 kg = 39,44

4890
1240 g


